
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA N° 025/2025

Processo nº 1.474/2025
Dispensa Eletrônica nº 025/2025
 
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para atender
a Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência
Social do município de Bom Jesus/RN.
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Agente de Contratação,
referente a Dispensa Eletrônica nº 025/2025, com início em 24
de março de 2025, realizado em 02 de abril de 2025, nos
termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133, de01
de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no Processo
nº 1.474/2025.
 
Itens: 01, 02, 03 e 04.
 
58.408.482 KENNEDY ALVES DE OLIVEIRA - ME /
CNPJ: 58.408.482/0001-01, com um valor total de R$
25.908,00 (Vinte e cinco mil, novecentos e oito reais).
 
Bom Jesus/RN, 02 de abril de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN
 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:217181D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2025. Edição 3510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/04/2025, 14:02 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/217181D2/3d4b1a2d9d2987fc0e501fab7bfc04193d4b1a2d9d2987fc0e501fab7bfc0419 1/1


